
Verordening tot de eerste wijziging van de Verordening afvalstoffenheffing 

2023 Berg en Dal 

De raad van de gemeente Berg en Dal; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van d.d. 16 mei 2023; 

  

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer; 

  

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot de eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van afvalstoffen- 

heffing 2023 Berg en Dal 

Artikel I   
De Verordening afvalstoffenheffing 2023 Berg en Dal wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel 1.2.6.2. van de bij de Verordening afvalstoffenheffing 2023 Berg en Dal behorende tarieventabel 

wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

  

37,50 € Onverminderd het bepaalde in onderdeel 1.2.6.1 bedraagt de belasting voor het op verzoek 

aan huis ophalen van grof huishoudelijk restafval (maximum 2 m
3
), grof snoeiafval (maximum 

10 m
3
) dan wel groot wit- en bruingoed, per keer: 

1.2.6.2 

Artikel II   
De bepaling die ingevolge deze verordening wordt gewijzigd, blijft van toepassing op de belastbare 

feiten die zich voor de in artikel III, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben 

voorgedaan. 

Artikel III   
1. Deze wijzigingsverordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekend- 

making. 

2. De datum van ingang van de heffing is 3 juli 2023. 

Artikel IV   
Deze verordening kan worden aangehaald als: Eerste wijziging van de Verordening afvalstoffenheffing 

2023 Berg en Dal. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Berg en Dal op d.d. 22 juni 2023, 

De raadsgriffier, 

mr. G.A.J. Winters 

De voorzitter, 

mr. M. Slinkman 

Nr. 288246 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2023 nr. 288246 3 juli 2023 1 


